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Dagsorden 

 

Skolebestyrelsen byder velkommen til 2 nye elevrådsrepræsentanter Ceasar Lyons 
og Petar Antonic  

1. Opstart på skoleåret 2021/22 

a. Ledelsen orienterer skolebestyrelsen om opstarten 2021/22, 

herunder indsatser i relation til kvalitetsaftalen. 

Referat: 

Bankagerskolen har budt velkommen til en del nye kolleger i dette skoleår af 

forskellige årsager. Der er tale om en god blanding af nyuddannede samt lærere 

med en del erfaring. 

Fokusområder ved opstart af skoleåret har taget afsæt i den struktur der er skabt 
for at vi kan indfri de mål vi har for skoleåret. 

Fokus på årgangsPLFerne og vi har derfor iværksat et kompetenceforløb for 

tovholdere for hver årgang, der sammen med 2 konsulenter fra Tværgående Enhed 

For Læring(TEFL)arbejder med at udvikle kompetencer, der understøtter rollen som 
tovholder for et PLF. 

Der vil gennem dette skoleår være stort fokus på at øge alle elevers læring, i 

coronatiden viste det sig at både de fagligt lavest præsterende og de fagligt 

dygtigste elever ikke har flytte sig som forventet (uden hjemsendelse) det skal vi 
arbejde med. 

Arbejdet med data vil være omdrejningspunktet i PLFerne. 

Kvalitetsaftalen vægter dels de faglige og sociale mål. Det sociale har været temaet 
i den netop afviklede temauge med overskriften ,, Nyt år nye fællesskaber”. 

I kvalitetsaftalen måles vores indsatser fortsat ud fra resultater fra nationale test. 

Da resultaterne fra nationale test ikke giver os nok viden på elevniveau har Horsens 

Afs. Horsens Kommune, Uddannelse og Arbejdsmarked, Bankagerskolen, 
Bankagervej 99, 8700 Horsens 
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  Side 2 

kommune netop vedtaget en ny evalueringsplan, der genererer data som kan 
anvendes til dette formal. 

Skolens indsatsområde med at styrke skole-hjemsamarbejdet blev indledt med en 

fælles aften for alt pædagogisk personale i uge 31. Her blev der delt viden og 

udviklet på forældremøder og hvordan forældrene i højere grad oplever at være 
aktivt deltagende i forældremøderne. 

 

2. Igangsætning af revideringsproces 

a. Antimobbestrategi 

b. Bankagerskolens værdiregelsæt og ordensregler 

Der nedsættes en arbejdsgruppe for det videre arbejde med at 

revidere henholdsvis antimobbestrategien og Bankagerskolens 

værdiregelsæt og ordensregler. 
Se bilag 1 og 2 

 

Referat 

Antimobbestrategien har været afprøvet i praksis et par gange her på stedet, og 

det har affødt ny viden, der betyder at vores strategi bør revideres, så den lever 

fuldstændigt op til de aktuelle anbefalinger og retningslinjer på området. 

DCUM har viden på området som skal inddrages i antimobbestrategien. 

Udvalget: 

 Kasper Beck Knudsen 

 Signe Henningsen 

 Vibeke Steensgaard, trivselsvejleder inviteres med. 
 Mie Tiedemann  Henriksen 

Reviderer strategien samt værdiregelsæt og ordensregler. Findes her på 

Bankagerskolens hjemmeside  

Den reviderede strategi samt ordensregler fremlægges for bestyrelsen. 

3. Skolebestyrelsens aktiviteter i skoleåret 2021/22 

a. Se bilag 3 

b. Herunder ønsker til kommende temaer og revidering af gældende 
principper 

 

Referat: 

Der er forslag om temaerne: 

o Procedurer for skolehjemsamtaler 

http://www.bankagerskole.aula.dk/


 

  Side 3 

o Borgmesterbrev med invitation til at skolebestyrelsen arbejder med 

rusmiddelpolitik, fokus på tobak og snus. SKAL skolebestyrelsen arbejde 

med snarest #1 

o Der opfordres til at personale, er ryger samtidigt tænker over, at de er 

rollemodeller for de mange børn, der kan komme forbi, hvor der ryges. 

Dette tages med i LMU. Det er synligheden og det at være rollemodel, der 

ønskes behandlet i LMU. 

o Bevægelse, opleves ikke færdigbearbejdet i sidste skoleår. Lasse vil arbejde 

videre med dette i samarbejde med Kasper. Intentionen er, at temaet skal 

gøres mere tydeligt end sidste skoleår #3-foråret. 

o Udemiljø og udearealer, ønskes fortsat behandlet og forslag indgives til 

ejendomscenteret. 

o Indeklimaet, dette behandler UMR Undervisnings Miljø Repræsentanterne 

også i elevrådet. Kan der skabes data til at afdække kvaliteten af 

indeklimaet? Kan dette kobles sammen med erfaringer fra Covid-19-

tiden.LMU behandlede temaet om udluftning i sidste uge, og der er delt en 

opmærksomhed på udluftning i klasserne. 

o Trivsel, det at skulle indgå i store fællesskaber igen efter coronaperioden. 

Der er tildelt et beløb til trivselsarbejde på skolen, nogle af disse midler 
bruges til aktivtitetskasser til alle klasser. #1- november eller januar. 

Der skal arbejdes videre med de reviderede principper, når arbejdsgruppen er klar. 

Datoen for skolebestyrelsesmødet 18.4.2022 flyttes til 19.4.2022 

  

4. Nyt fra afdelingerne (Fase 1, Fase 2 og SFO) 

a. Herunder orientering om håndtering af situationen vedr. Covid-19. 

b. Herunder arbejdet med det nye princip for smartphones/mobiltelefon 
i afdelingerne 

Referat: 

a. 

Der er kommet nye retningslinjer for nærkontaker, som betyder man ikke skal 

sendes hjem som nærkontakt længere, men testes så hurtigt som muligt enten 
som kviktest eller PCRtest, samt med PCRtest på 4. og 6. dagen. 

Testforholdene på skolen kan for øjeblikket ikke teste børn under 12 år. 

Linjerne i Sydbyen fungerer som planlagt. Med valgfag for 7.,8. og 9.årgang. 

LMU har i sidste uge sat øget fokus på de gode vaner med hygiejne for at 
forebygge smitte. 

b. 

Om princip for smartphones/mobiltelefoner: 

Det fylder ikke meget i hverdagen, men har tydeligt været en større udfordring i de 
ældre klasser. 



 

  Side 4 

Fra eleverne deles en oplevelse af at nogle elever bruger deres telefoner alligevel, 

bare i et forsøg på at gøre det i det skjulte. 

De fleste elever har taget de nye principper til efterretning. 

Elever er i dag set passere forbi med skilte med teksten: Skolestrejke og 

Mobiltelefoner i pauserne. 

Et af målene med princippet var at skabe øget fællesskab, der ses en klar tendens 
til at dette indfries. 

SFOerne arbejder med at formulere hverdagen med princippet. 

Der er fokus på at skabe gode fritidspædagogiske miljøer, der også indeholder 
digital leg. 

I SFO3 (aftenklubben) har mobiltelefonen en potentiel særlig funktion, når børn 

skal gå hjem i mørke fx 

SFO2 holder børnemøde og inviterer børnene til at foreslå hvad der kan laves i 
SFO2 som gør det attraktivt at vælge FO2 til, også uden mobiler. 

Der er fokus på digitale legemiljøer i SFO også, fokus skal være på fællesskabende 

aktiviteter med det digitale som redskab. 

 
 

5. Meddelelser 

a. Formanden 

b. Elevrepræsentanter 

c. Medarbejderrepræsentanter  

d. Ledelsen 

Referat: 

a. 

Erfaring fra forældremøde: at der skabes noget socialt fr kontaktforældrene. 

Kontaktforældremødet arrangeres til en aften i oktober, datoen er endnu ikke 

fastsat, måske det blot er enkelte medlemmer af skolebestyrelsen ammen med en 
ledelsesrepræsentant, der holder mødet. Lasse aftaler dato med Kasper. 

Bestyrelsesmødet i november fastholdes. 

Skal der arrangeres en efterfølgende foredragsaften er det vigtigt at det er en 

person og et emne med en stærk relevans. Det kunne være med et emne om 

skole-hjemsamarbejdet og trivsel eksempelvis, Dette foredrag udskydes dette 
skoleår. 

b. 

Der har været afholdt 2 elevrådsmøder, primært med valg til skolebestyrelse, 

Horsens børnebyråd og UMR. Der er i hver klasse blevet uddelt aktivitetskasser. 



 

  Side 5 

Spil til indendørsleg i pauserne er der indkøbt?, Marianne følger op. 

 

6. Eventuelt 

Referat: 

Skoleboden ahr pt åbent 4 dage om ugen med et anderledes udvalg end vanligt. 

Boden holder lukket hver onsdag frem til efterårsferien. 
 

7. Godkendelse og underskrivning af referat fra aftenens 

møde 


